
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Se;50 3 

EXTRATO DE CONTRATO 

Extrato de Contrato - Processo Administrativo Ne 00006.20241210/0002-06. 0(a) Fundo de 
Saúde do Municipio de Boa Viagem/CE, torna público o Extrato do(s) Contrato(s)  Ng  
202501270002, Referente ao Pregão Eletrônico N° 2024.12.26.001. Unidade Administrativa: 
Fundo de Saúde. Objeto: aquisição de  materials  odontol6gicos e afins para atender as 
necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Boa Viagem/CE. Dotação 
Orçamentaria: 0601.10.301.0006.2.044. Elemento de Despesa: 33.90.30.10. Contratadosiast  
Jessica  Barcelos Viana. Valor Global: R$ 400,00 (quatrocentos reais), vigência do(s) 
contrato(s): ate 31 de dezembro de 2025. assina(m) pelos(as) contratado(as):  Jessica  
Barcelos Viana. Assina pela Contratante: Kenia Sumayra da  Pascoe  Queiroz. 27 de janeiro de 
2025, Kenia Sumayra da Fuscos Queiroz, Ordenadar(a) de Despesas do Fundo de Saúde. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO NO 2025.01.15.001 

A  CPL  da Prefeitura Municipal de Camocim/CE, torna público para 
conhecimento dos Interessados, que a partir do  die  29 de Janeiro de 2025 as 17:00 horas 
(hortrio de  Brasilia),  através do endereço eletrônico https://www.licitamaisbrasil.com.br, 
iniciara os procedimentos de recebimento das propostas de preços e documentos de 
habilitação. A integra do Edital poderá ser obtida junto ao  site  www.gov.br/pncp/pt-br,  
https://municipioslicitacoesace.ce.gov.bil  e https://www.licitamaisbrasil.com.br, ou no 
seguinte endereço na Sede da Prefeitura, localizada à Praça Severiano  Morel,  S/N, Centro, 
Camocim-CE. A data de abertura do certame  sera  dia 11 de fevereiro de 2025, às 08:00  
hares,  estará realizando licitação na modalidade Pregao EletrônIca(0), do tipo Menor 
Preço, tombada sob o N.2 2025.01.15.001 - SRP, com fins a Objeto: Registro de Preços pelo 
período de 12 (doze) meses para futura e eventual aquisição de projeto de tecnologia 
robótica em sala de aula, com criação de protótipos, fornecimento de material do aluno e 
professor junto a Rede Municipal de Ensino de Camocim-CE. As referências de tempo 
obedecerão ao horário de  Brasilia.  Informaçaes pelo fone: (88) 3621-7075. 

Camocim/CE 28 de janeiro de 2025. 
ROZINEIDE CARLOS DE ARAÚJO 

Agente de Contratação 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  Ng  2/2025 

Ata de Registro de Preços Mg 002/2025 - Pregão Eletrônico  Ng.  2024.11.11.001- SRP. Ore° 
Gestor: Secretaria de Saúde. Objeto: Registro de  Preps  para futuras e eventuais aquisição 
de  ague  mineral natural, potável de forma parcelada, em garrafões de 20 litros e 
embalagens de 1,5 L e 500 ML, visando atender as necessidades das Unidades que 
compõem a Administração Municipal de Camocim/CE. Empresa:  JO  Marques LTDA CNPJ: 
40.815.897/0001-26, tendo menor valor para o lote 01 de R$ 71.562,30 (setenta e um mil, 
quinhentos e sessenta e dois reais e trinta centavos), para o lote 02 de R$ 104.167,00 
(cento e quatro mil e cento e sessenta e sete reais). Gerenciador(a) da Ata: Emanuelle 
Canaffstula Oliveira e Silva. Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde. Validade: 12 
meses, ou seja, de 28/01/2025 a 28/01/2026. Informações na Sede da  CPL,  localizada 
Praça Severiano  Morel,  Centro, Camocim/CE, no horário de 08:00 às 12:00h. Camocim/CE, 
28 de Janeiro de 2025. Rozineide Carlos de Araújo - Agente de Contratação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAP)STRANO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO  Ng  1.24.02/2025 

A Pregoeira  °tidal  do Município de  Capistrano-CE, comunica aos 
interessados que realizará o Pregão Eletrônico ne 01.24.02/2025,  ern  cumprimento a 
Lei ne 14.133/2021, e deMaIS legislação aplicável, cujo Objeto é a Contratação dos 
Serviços de Transporte Escolar, Junto a Secretaria de Educação do Município  
Capistrano.  Abertura das propostas: 13/02/2025 as 09:30hs (Horário de  Brasilia)  no 
sitio https://bilcompras.com/Home/Login. 0 Edital poderá ser obtido através do sitio 
referido acima ou nos  sites  https://www.capistrano.ce.gov.br/,  https://pncp.gov.br/ e 
municiplosalcItacoestce.ce.gov.br  e junto a Pregoeira na  CPL  na Praga Major José 
Estelita de Aguiar, S/N, Centro,  Paw  Municipal, CEP: 62.748-000.  

Capistrano  - CE, 28 de janeiro de 2025. 
FRANCISCA CHARLIANE DA SILVA FREIRE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO  Ng  2025.01..28.01 

A Secretaria Municipal de Educação do Municipio de Caririagu-CE, através do 
seu Pregoeiro Oficial, torna público que realizara as 09:00 horas, do dia 12 de Fevereiro de 
2025, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  Pregão Eletrônico 
Ne 2025.01.28.01. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de gêneros 
alimentícios para atender ao Programa Nacional de Alimentação Escolar junto à Secretaria 
Municipal de Educação do Município de Caririaçu/Ceare, referente ao exercido financeiro 
de 2025. 0 edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos 
https://compras.m7atecnologiacom.br/ - https://www.caririacu.ce.gov.br/diario.php. 
Informações pelo telefone: (88) 3587-1122 ou no endereço: Rua Parque Recreio Paraiso 
S/N, Caririagu - Ceara - CEP: 63.220-000. 

Carirlaçu-CE, 28 de Janeiro de 2025.  
JOSE  LENOS BESSA BATISTA 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ 

AVISO DE CHAMADA PUBLICA NO 1/2025-SEDuC 

Secretaria de Educação - Aviso de Chamada Pública  al"  01/2025-SEDUC. 
A Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Cruz comunica aos 

interessados que estará recebendo os envelopes de "Habilitação e Projetos de Vendas" no 
período de 30 de janeiro de 2025, das 8h0Ornin as 12h0Omin e das 13h3Omin As 1.7h3Omin 
ate o  die  19 de Fevereiro de 2025, es 9500min, quando em sessao pública estará abrindo 
os documentos e propostas, para a Chamada Pública n°  01/2025-SEDUC - Aquisição de 
gêneros alimentícios provenientes da agricultura familiar, destinados h merenda escolar da 
Rede de Ensino Municipal, junto a Secretaria de Educaçao. 0 Edital poderá ser obtido no 
Setor de Licitação, à Praga dos Três Poderes s/no - Bairro Aningas e nos  sites:  
www.cruz.ce.gov.br  e www.municipios-licitacoes.tce.ce.govaar. 

Cruz-CE, 28 de Janeiro de 2025. 
MARIA VERIDIANA DE FARIAS 

Secretaria de Educação  

ISSN 1677-7069 	 NO 20,  quarta-feira,  29  

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO Ple 2025.01.27.3 

DIA) FUNDEB, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que r 
09:00, do  Ella  11 de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico 
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  Pregão no 2025.01.27.3. Objeto: Aquisição de 
itens de primeiros socorros, em conformidade com a Lei  Ng  13.722/18, Sancionada dia 
04/10/2018 de interesse das Instituições Escolares e da Secretaria da Educação do 
Municfpio de Deputado Irapuan Pinheiro/CE. 0 Edital e seus anexos, poderão ser obtidos 
nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/. Informações no 
endereço: Av. dos três poderes, s/n, Centro. Deputado lrapuan Pinheiro. 

Deputado  Ramon  Pinheiro/CE, 28 de janeiro de 2025.  
ANTONIO  LUCAS FEITOZA DE SOUZA 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO NO 14/2025-PE 

A Prefeitura Municipal de Granja-CE, por meio do Agente de Contratação, torna 
público que se encontra A disposição dos interessados o Edital do Pregão Eletrônica NO 
14/2025-PE, que tem como Objeto o Registro de  Preps  visando Futuras e Eventuais 
Aquisições de pneus,  cameras  e protetores, para manutenção da frota de veiculos do 
Municfplo de Granja/CE. Esta licitação esta sujeita as disposigaes da Lei Federal ne 
14.133/2021. 0 Edital poderá ser obtido no  site  do Banco do Brasil através dos Endereços 
Eletrônicos: http://www.novolicitacoes-e.com.br, https://www.granja.ce.gov.br//  ou 
https://licitacoesace.ce.gov.br/. O Recebimento das Propostas através do  site  do Banco do 
Brasil dar-se-a ate às 08h45min do dia 11 de Fevereiro de 2025. Abertura das Propostas: 
09h15min do dia 11 de Fevereiro de 2025. Inicio da Disputa de Lances às 09h15min do dia 
11 de Fevereiro de 2025 (horário de  Brasilia).  Solicitações de esclarecimento acerca do 
edital deverão ser enviadas ao endereço eletrônico de  e-mail:  
licitacaogranja@gmailcom.  

Granja-CE, 28 de Janeiro de 2025.  
WILLIAM  ROCHA COSTA 
Agente de Contratação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO NO 2025.01.27.1 

0 Agente de Contratação do Municfpio de Granjeiro/CE, no uso de suas 
atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessadas, que estará 
realizando Certame Licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico, cujo objeto é a Aquisição 
de gêneros alimentícios destinados à atender as necessidades das diversas Secretarias do 
Município de Granjeiro-CE, conforme especificações apresentadas junto ao Edital 
Convocatório e seus anexos. Inicio do acolhimento das propostas: 29 de janeiro de 2025 as 
16:00 horas. Abertura das Propostas: 12 de fevereiro de 2025,  ãs  09:00 horas. Inicio da 
sessão de disputa de preços: 12 de fevereiro de 2025 as 09:30 horas. Através do  site  
www.licitacaogranjeiro.com.br. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital 
através dos endereços eletrbnicos: www.licItacaogranjeiro.com.br  e wwwace.ce.gov.br. 
Informações pelo telefone (88) 3519-1350. 

Granjelro/CE, 28 de Janeiro de 2025.  
LUIS  EDSON OLIVEIRA SOUSA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA 

AVISO DE CHAMADA PUBLICA NO 0125CHPSE 

A Prefeitura Municipal de Ipaporanga, vem através da Secretaria de Educação, 
no uso de suas prerrogativas legais, e considerando o disposto no  art.  21 da Lei 11.947/2009 
e na Resolução FNDE/ CD ale 38/2009, vem realizar Chamada Pública para aquisição de 
gêneros alimenticios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado 
ao atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar, para o ano letivo de 2025. 
Os Grupos Formais/ Informais deverão apresentar a documentação para habilitação e 
Projeto de Venda até 26 de fevereiro de 2025, As 08:00 horas, na Sala da Comissão de 
Licitação, com sede à Rua  Franklin  Jose Vieira, ng 02, Centro, Ipaporanga, Ceara. 

Ipaporanga-CE, 28 de janeiro de 2025. 
PAULO RENATO BARBOSA DE SOUZA 

Presidente da  CPL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO NO PE-SRP-0135/2025 

Objeto: Registro de Pregos visando Futuras e Eventuais Aquisições de  materials  de 
construção para atendimento das demandas dos  ()row  Públicos do Município de 
!raceme/GE. Modalidade: Pregão Eletrônico Na PE-SRP-005/2025. Tipo: Menor Prego (Por 
Lote). Forma de Dispute: Aberto e Fechado. 

A Comissão de Pregão comunica aos interessados que a Entrega das Propostas 
Comerciais dar-se-6 até o dia 11 de Fevereiro de 2025, as 08h (Horário de  Brasilia).  0 Edital 
esta disponível nos altos: https://b1Lorg.br/ (local de realização do Pregão), 
https://municipios-licitacoesace.cegov.br/> ou vAywaracema.ce.gov.br/licitacao.php.  

Iracema-CE, 28 de Janeiro de 2025. 
FRANCISCO DAS CHAGAS CAVALCANTE FERNANDES 

Pregoeiro 

PREFEITURA iviOnapila. DE IRAU.ÇURA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO NO PE 2024.12.24.01 

A Prefeitura Municipal de Irauçuba/CE, torna público que se encontra aaail 
•disposição dos interessados o Edital de Pregão Eletrônico No PE 2024.12.24.01,que terni 

• .cOrno objeto Aquisição de pegas de 1' uso, originais ou paralelas, com desconto percentual 
sobre a tabela oficial de referência, destinadas à manutenção dos transportes oficiais clas 
Secretaries  Municipals,  conforme Edital. 0 recebimento das propostas, através do  site  da' 
Bolsa de Licitações e Leikies - BLL, dar-se-6 a partir das 17h0Dmin do dia 29/01/2025 até 

al.as 17h0Omin do dia 11/02/2025. Data de Abertura das Propostas: 12/02/2025 às 
,08h0Omin. O Edital estará disponfvel sou  Sites:  www.blIcompraa.org.br  ou www.tce.goV:ba- 

parilr cla'date da.Pubficaçao deste 	• •• 	•-• . • 	• . 	-• • 	• •••• 	. 	,.• 	. 

Iraueuba/CE, 28 de janeiro de 2025. 
ADRIANA MESQUITA RODRIGUES 

Agente de Contratação  

Eae  document°  pode ser eerifimde no enderece eletróniee 

lottp://hmho_ln.gov.briautenticidade.htmi, pelo p6dIgn 05302025013900187  
Document°  assinado  dighalmente  conforma  MP no 2100.20, 24/08/2001. Er

n 
 

que  (netted a infraestruthra de Chaves Pdbikm Brasiletra - 



LUCAS BARBOSA 
luoas.barbosa@opove.COM.br  

P.f 

tc Dois homens suspeitos de 
envolvimento no assassinato 
do policial penal José Wende-
som Rodrigues de Lima, de 37 
anos, foram encaminhados na 
tarde desta terça-feira, 28, ao 
Departamento de Homicídios 
e; Proteção à Pessoa (DHPP), 
onde prestaram depoimento. 
Até o fechamento desta pági-
na, a Secretaria da Segurança 
Pública e Defesa Social (SSPDS) 
não havia confirmado se os 
homens foram, de fato, autua-
dos pelo crime. Os nomes de-
les não foram divulgados. 

Jose Wendesom foi assas-
sinado no fim da manha de 
ontem na rua Rua Dom Joa-
quint, localizada no Centro de 
Fortaleza. O POVO apurou que, 
ao  [ado  de  urn  colega, a vitima  

estava monitorando suspeitos 
que estavam em uma pousada, 
Jose Wendesom era integran-
te da Coordenadoria de Inteli-
gência (Coint) da Secretaria da 
Administração Penitenciária e 
Ressocialização  (SAP).  Os dois 
policiais estavam em um car-
ro descaracterizado da  SAP  
quando foram atingidos pelos 
disparos. Somente José  Wen-
des=  foi atingido, porem. Ele 
chegou a ser socorrido ao Ins-
tituto  Dr.  Jose Frota (IJF), mas  
rib  resistiu. 

Após o crime, as policias Ci-
vil, Militar e Penal deflagraram 
tuna operação de busca aos 
suspeitos que se estendeu aos 
bairros vizinhos. Helicóptero 
da Coordenadoria Integrada de 
Operações de Segurança (Ciops) 
também foi usados na  nag)  po-
licial. Alem.  da localização de 
dois suspeitos, as diligências 
resultaram na apreensão do 
carro usado no crime, assim 
como drogas e munições de fu-
zil calibre 556 e pistola ginm. As  

investigações prosseguem para 
identificar demais circunstfin-
cias do crime. 

O Sindicato dos Policiais Pe-
nais e Servidores do Sistema 
Penitenciário do Estado do Cea-
ra' (Sindppen-CE) emitiu nota 
de pesar pela morte de Jose 
Wendesom. "Neste momento 
de dor, o sindicato se solidariza 
com a família e os amigos e es-
pera que encontrem o consolo e 
força necessários para superar 
esta perda", diz a publicação. 
"Que a memória desse colega 
seja sempre lembrada com res-
peito". Ate o fechamento desta 
página, a  SAP  não havia se ma-
nifestado pelo crime. 

José Wendesom foi o segun-
do agente de segurança morto 
neste ano no Estado. No Ultimo 
dia 15, o subtenente Francis-
co Ricardo Silveira Neto, 51, foi 
executado a tiros no Piram-
bu. Em 5024, 37 policiais foram 
mortos no Ceará. (Com infor-
mações de  Alexia  Vieira,  Mir-
la  Nobre e Jessika Sisnando) 

DENUNCIE 
Denúncias 

sobre o Caso 
podem ser 
feitas através 

dos números: 

181 e (85) 
3101-0181 

(W ha tSApp). 
Também 
é possivel 

repassar 

informações 
por meio do  

site:  disque 
denuncia181. 

SSpdS.Ce. 
gov.br  

15  WWW-OPOVO.COM.BR  
OUARTA-FEIRA 
FORTALEZA CEARA 29  OE  JANEIRO  OE  2021 

VUL bunipenus fute  Mkt tar  

policial são localizados 
[FORTALEZA José Wendesom Rodrigues de Lima, 
de 37 anos, foi morto durante ação de inteligência 

Estado do Ceara - Prefeltura Municipal de Pertiel -  Mho  do Licitaçoio - Pregao r 
Eletrônico N°2701.01E2025 - SMIC/SRP(PE. Oblelot Registro de Preços visando future e 
eventual contratação de inkaasbuture. incluindo eqinpamentos a serviços oornproandondot  
Palo,.  som. II uminaoão. camarim. armibancada. painel de  LEO,  ba nheiros quinticos pod/gels, 
atrações  musicals, show  pirotecoicos, bem como serviços de produgeo, organizaçoio. 
Çomamentaç0c e Oecoração pare reslizaçao do °versos, junto A Secretaria Municipal de 
turismo e  Culture  do Municfpio de Fortim/CE. A Aponte de Conlrataç5o1Pregoelra de Fortim, 
tome póblico paro conhecimento dos interessados que ali o dia 13 de fevereiro de 2025. AS 
0800  horns  (bordos de  Brasilia).  estare recebendo asipmpostas referentes a este Preetio,a0 
endereço eletrônico www.novobenviet.com.br 	acesso Identificado no  link  - licitapdas). 0 

dtial podera serobtidO no endereço eletrônico acima mencionado ano  site  hdps://muiticiplos-
lcitacoes.tce.ce.gov.bri, Quaisquer Informações serão prestadas pela Agonio de 

alaçaciPre9O9ira,  durante o expediente normal e poderZo  'set  solicitadas atravds do o- 
inali: acitacao@fonirn.ce.gov.hr. Fortim-CE, 28 de Janeiro 	de 2025. Maria Venosas 
Lourenço  Menaces  -Agente de ContritacãorPregoei  re,  . .. 	. 	 .,..... 

,o9/4";OP#074!'?''''60104344..!OPM.t.0.1!194103.'Aviso dl•Pcit  
"

...e?!:4454414.0t42. 
rt PE'2024:12.24:011A0iiiiiifura Municpal de I riuceae-E, torra público  quo  Se eacen10 
tesposiçao dos intorossados o  Eden! dc  Pregão Eletrônico  ht.  PE 2024.12.24.01 ,enie  ton: WO  
olerato Aquisição de peças de 1' uso,  engine's  ou paraldas, com desconto percentual sob*tii 
iabela olicial de referenda, de&adas a manutenção dos transportes oficiais  des Secret?*  
kilunicipals,  conforms  Edital. 0 redobimesio  des  proposuis. atraves do  site  da  Boise  de Licht:194.e  
ii:  Lelibes - OLL, der-se-it  iti  pats des  17)100min do dia 29/01:2025 ME as 17000rnin do  ilia  
11/02/2025. Data di:Aperture  des  Propostas: 12102/2025 es 08h0Ortin. 0 Edital estara rroporitkel .. 
hos  Sites  www.blcomprasyg.br  ou enwoloe.gov.br, a  pacer  do data da puNicilo desto  Aid  Sed 

6
6...
irauçulia/CE,2$l0112025"-Aditina.Mesqulta Ft/S(6*ft oAgerile de ContrataçticirPregoalkU 

•• .' 
latio do Ceatõ - Prefeitura Municipal de Jaguaretsma -Aviso do licitação - Modahdade: 

PregioEletrônico N.' PE-01/2025-DIVERSAS. Otretot Aquisição de recarga de GAs Liquefeito 
de Petneeo- GI.P de 13 KG, pare atender as necessidades da* (Diverses) Secretaries iviintipaie 
de Jegueretama, oro conforrnidode  corn  as quenliciadou constantes  co  Anexo I do Edicat Tipo: 
Menor Preço Per Lote. Forma de Dispute: Aberto e Fechado. 0 Ageire de Contrategão da PMJ 
comurice aosioteressarics que a ertrcçp  des  Propostas  Commie's  dar-seol at/so dia 10.022025 
55 0800  hares  (horino de  Brasilia).  0 Edital e WM anexos estaraa disponlveis airavas  dosages:  
teigs://mIcompras.cernMomelpubticaccess "acesso identilicado no  link  - acesso pribliga * 
https://municipios-:icitawes.ice.ce.tpv.bil. Manoel Pessoa Coutinho-Agenle do Contratação.  

Estado do Cearil - Prefeitura Municipal de Judas -  Avis*  de 	Pre-Quallficaçao tiel 
00112025. A Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras Urbanas,  agaves  do  Agent°  de 
Contratação. toma público que realeari, as 09hs, do dia  la  de fevereiro de 2025. seesdo 
pfellca do processo de Pni-Quagficação  re  001/2025 - SMIE0t), no endereço eletrônico 
httpst//compres.m2etecnologia.com.br. Objator Contrataçdo de pessoa pirldica pare  
assessors':  o Municfpio na gesteo. elaooraçao de auditorias e laudos Menlo:is, mediante a 
conferência das faturas de energia oh:Arica de administraq26 direta rti indireta do MunIcIpio. 
elaboração de  manorial  do  armed  do consumo a potencia do parque de ilumineçOo pithice. a 
venficacZo do  models'  tariftrio apticado  ens  coda unidade oonsumidora, assim  corns  
verificastio de posSIvela isenções indevidas e/ou não repasse da OantlibuiçãO de llurnioação 
Peblica (CIP) eldu  Olio  recolhimento do MS dos prestadores de terviçOe do  Seer  elélriCo, 
visando a repetição de I ndeb itos decorrentes do cobranças Indevidas (A  Maier)  nas  conies  de 
energia eldtrica de titu !aridade do Munleipio de Jucils-CE. A preiquallficaçtio tem corno 
objetivo seletivo especifico aptos a participar de  Mitres  iicitaçOes relecionadat ao objeto. 
conforme condiçães e critérios no  Edits*  8 Mal e seus anexos podem ser obddos nos 
endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br, Portal Nacional de 
Contratações Públicas (PNCP) e 	pone:  das lictsçZes Ute.gov.br. Informações atheionais 
podem ser obtldas  pet° email:  licilacaoNcas@oudook.com.  Juces/CE, 28 do Janeiro de 
2025.  Clouts°  Roberto de Oliveira Lima  -Agents  de Contratação. 

Estado do  Death  - Prefeitura fAunicIpal de Limoeiro do Norte - Revo-açdo. Através da 
Secret:ilia Municipal de Educaçtie Imam:lb:lea  quo  o Preggo Seto:into:1°0021025 - SEPAED, 
cujo objeto  di  a Contratação Ce serviços de transporte escola: pare atende: a  demands  do 
10(dez) meses de 'Amos; Professores e servIdoms administrativos da  Rods  Munici 	Lide-- 
Enslno do Mumcipio.  comp  também os universitários do Municiolo da Limoeiro ooeñi 	'Si 
responsabilidade da Secretaria do Eduraoks, ra Revogado, na forma doArt. 71 , inpdio II 	el  
14.13312021, tendo em vista razdesda frie,OSRO nitaiico decorrentes do  lab  su 	- 	no 
que se refere a um erro material signdidativo no chicuto da quilometrogem e nas /O 
das rotas previstas no Edlial,0  goal  foi  matinee  de forma equivocada.  Secrete 	itf 
Educaçtio -Ana fAaria  eaves  Aibuquercru.  

'J'1;,'' 


	Page 1
	Page 2

